
ZARZĄD POWIATU LEŻAJSKIEGO 
ul. KOPERNIKA 8, 37-300 LEŻAJSK   
 
EZ.8023.2.2023 

 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych 

 

Zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe i podmioty działające w sferze pożytku 

publicznego do konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Leżajskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Leżajsku zgodnie z Uchwałą Nr 45/93/2023 Zarządu Powiatu Leżajskiego z dnia  

14 listopada 2023 r. Okres konsultacji rozpoczyna się  
 

od 21 listopada 2023 r. do 24 listopada 2023 r. włącznie. 
 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Leżajskiego dostępny jest na stronie internetowej 

starostwa www.starostwo.lezajsk.pl w zakładce Organizacje Pozarządowe i w Biuletynie 

Informacji Publicznej w zakładce Organizacje Pozarządowe.  

W plikach do pobrania znajduje się również formularz konsultacji, który należy 

wypełnić w przypadku zgłaszanych poprawek lub zmian oraz odesłać na adres e-mail: 

ez@starostwo.lezajsk.pl w temacie wpisując "Konsultacje Statutu SP ZOZ w Leżajsku" lub 

złożyć w wersji papierowej na Punkcie Obsługi Interesanta Budynku A Starostwa 

Powiatowego w Leżajsku, ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk.  

Osobą do kontaktu jest Karolina Wylaź – pracownik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych, tel. 17 240 45 63. 

UWAGA! Warunkiem udziału organizacji pozarządowej w konsultacjach jest podanie 

nazwy organizacji i danych rejestrowych, osób uprawnionych do reprezentowania organizacji 

oraz imienia i nazwiska osoby zgłaszającej udział organizacji w konsultacjach w formularzu. 

Opinie i uwagi organizacji nie zawierające danych, o których mowa powyżej, nie będą 

uwzględniane w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym aktem prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Zarządu  

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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